
 

 

 Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
ul. Jeleniogórska 4 
59-700 Bolesławiec 
 
NIP: 6121542507 
KRS: 0000024307 
REGON: 000310338 
 
T.: 75 738 00 00 
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl 

Forma prawna: 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 
Nr w rej. ZOZ:  
000000001137 

 

 

 

www.szpitalboleslawiec.pl strona 1 z 19 
 

 Bolesławiec, dnia 19 listopada 2024 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na „Sukcesywne dostawy materiałów 

opatrunkowych, kosmetyków oraz rękawic medycznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Bolesławcu”. Znak sprawy 50/PN/2024. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść 

wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.              

1) Dotyczy Zadania nr 14  

Czy Zamawiający dopuści taśmy podcewkowe:  

Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą zasłonową. Wykonana jest 

niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:  

• szerokość: 1,1 cm  

• długość: 45 cm  

• grubość: 0,50 mm  

• gramatura: 57 g/m2  

• wielkość porów: 0,90 mm  

Taśma w plastikowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami.  

W zestawie znajdują się dwa narzędzia helikalne (prawe + lewe) jednorazowego użytku wykonane z 

niekorodującego chromu. Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas 

wprowadzania igły.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza taśm podcewkowych o powyższych parametrach. 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 2 z 19 
 

2) Dotyczy Zadania nr 5, poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu typu special w rozmiarze 70 x 50 x 1mm 

lub 80 x 50 x 1mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu typu special w rozmiarze 70 x 50 x 1mm lub 80 

x 50 x 1mm. 

3) Dotyczy Zadania nr 5, poz. 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu typu standard w rozmiarze 70 x 50 x 10mm 

lub 80 x 50 x 10mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu typu standard w rozmiarze 70 x 50 x 10mm lub 

80 x 50 x 10mm. 

4) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 5  

Czy zamawiający dopuści do postępowania „Jednorazowy niesterylny pojemnik do zbiórki płynów, 

stosowany w podciśnieniowej terapii ran, pakowane po 1 szt. Pojemność 800 ml kompatybilnego z 

pozostałą częścią asortymentu”? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza „Jednorazowy niesterylny pojemnik do zbiórki płynów, stosowany w 

podciśnieniowej terapii ran, pakowane po 1 szt. Pojemność 800 ml, kompatybilny z pozostałą częścią 

asortymentu”. 

5) Dotyczy zapisów §7 ust. 1 wzoru umowy  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów §7:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

swoich zobowiązań umownych:  

a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub zwłoki w dostarczeniu towaru w terminie, 

wynikającym z zapisów §3 ust. 6 niniejszej umowy- w wysokości 0,5% wartości brutto nie 

dostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 

7 dni i 0,5% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień zwłoki. 

Jeżeli zwłoka będzie trwała dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do wypowiedzenia 

umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z 

zapisu §7 ust. 1 pkt c. Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający wezwie pisemnie 

Wykonawcę do należytego wykonania umowy;  

b) za zwłokę w rozpatrzeniu reklamacji w wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego 

towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni i 0,5% 

wartości brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień zwłoki; 

 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 3 z 19 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów §7. 

6) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1-6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’10mb z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’10mb z przeliczeniem podanych ilości. 

7) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 6-7  

Czy Zamawiający dopuści opaskę kohezyjną wykonaną z nylonu, wiskozy i bawełny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza opaskę kohezyjną wykonaną z nylonu, wiskozy i bawełny. 

8) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 6-7  

Czy Zamawiający dopuści opaskę kohezyjną w opakowaniu papierowo-foliowym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza opaskę kohezyjną w opakowaniu papierowo-foliowym. 

9) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 10  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’12szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’12szt. z przeliczeniem podanych ilości. 

10) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 1-3  

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową z czasem modelowania ok 3 min? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza opaskę gipsową z czasem modelowania ok 3 min. 

11) Dotyczy Zadania nr 5, poz. 1-2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’10szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny za opakowanie a’10szt. z przeliczeniem podanych 

ilości. 

12) Dotyczy Zadania nr 8, poz. 1-3  

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z gazy pokryty białą parafiną? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza opatrunek z gazy pokryty białą parafiną.  



www.szpitalboleslawiec.pl strona 4 z 19 
 

13) Dotyczy Zadania nr 8, poz. 1-3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’10szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’10szt. z przeliczeniem podanych ilości. 

14) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 1-2  

Czy Zamawiający dopuści opatrunki w opakowaniu jednostkowym typu papier-papier? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza opatrunki w opakowaniu jednostkowym typu papier-papier. 

15) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunki bez dodatkowego opakowania foliowego w kartonie zbiorczym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza opatrunki bez dodatkowego opakowania foliowego w kartonie zbiorczym.  

16) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul wykonany z 100% poliestru o gramaturze 

≤50g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza opatrunek do mocowania kaniul wykonany z 100% poliestru o gramaturze 

≤50g/m2.  

17) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z dodatkową warstwę chłonną w rozmiarze 1,5 x 1,5cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza opatrunek z dodatkową warstwę chłonną w rozmiarze 1,5 x 1,5cm.  

18) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 1-3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’100szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’100szt. z przeliczeniem podanych 

ilości. 

19) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 4-5  

Czy Zamawiający dopuści opatrunki wykonane ze 100% poliestru o gramaturze ≤50g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza opatrunki wykonane ze 100% poliestru o gramaturze ≤50g/m2.  



www.szpitalboleslawiec.pl strona 5 z 19 
 

20) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’25szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’25szt. z przeliczeniem podanych ilości. 

21) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’50szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’50szt. z przeliczeniem podanych ilości.  

22) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 6,8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’12szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’12szt. z przeliczeniem podanych ilości. 

23) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 7-9 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec wykonany z tkaniny bawełnianej z ząbkowanymi brzegami? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza przylepiec wykonany z tkaniny bawełnianej z ząbkowanymi brzegami.  

24) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 7-9 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z naniesionym hypoalergicznym klejem akrylowym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza przylepiec z naniesionym hypoalergicznym klejem akrylowym.  

25) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’24szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’24szt. z przeliczeniem podanych ilości. 

26) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’6szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’6szt. z przeliczeniem podanych ilości. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 6 z 19 
 

27) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści taśmę posiadającą warstwę zabezpieczającą z papieru silikonowanego z 

oznaczeniem graficznym - tj.; podziałką metryczną, ułatwiającą dzielenie taśmy oraz precyzyjną, 

bezbolesną i skuteczną aplikację? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza taśmę posiadającą warstwę zabezpieczającą z papieru silikonowanego z 

oznaczeniem graficznym - tj.; podziałką metryczną, ułatwiającą dzielenie taśmy oraz precyzyjną, 

bezbolesną i skuteczną aplikację.  

28) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’50szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny za opakowanie a’50szt. z przeliczeniem podanych 

ilości.  

29) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’12szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’12szt. z przeliczeniem podanych ilości.  

30) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 16-17 

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran wykonane z elastycznego poliamidu wzmocnione 

nylonową włókniną typu spunbond? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza paski do zamykania ran wykonane z elastycznego poliamidu wzmocnione 

nylonową włókniną typu spunbond.  

31) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’12szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’12szt. z przeliczeniem podanych ilości. 

32) Dotyczy Zadania nr 9, poz. 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’6szt. z przeliczeniem podanych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’6szt. z przeliczeniem podanych ilości. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 7 z 19 
 

33) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1-5 

Czy Zamawiający dopuści bakteriobójczą folię zawierającą 2% roztwór jodyny, co zapewnia szerokie 

spectrum działania antybakteryjnego podczas procedury operacyjnej? Folia wyposażona w przylepne 

niebieskie znaczniki z oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposażone w 

osobny papier ochronny co pozwala na pozostawienie znaczników w formie nieprzylepnej po aplikacji 

folii. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza bakteriobójczej folii o powyższych parametrach.  

34) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1-5 

Czy Zamawiający dopuści folię w opakowaniu indywidualnym papier-folia oraz dodatkowym 

wewnętrznym zabezpieczeniem folii w papier silikonowany? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza folii w opakowaniu indywidualnym papier-folia oraz dodatkowym 

wewnętrznym zabezpieczeniem folii w papier silikonowany.  

35) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 80x60cm (część lepna 54x80cm)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza folii w rozmiarze 80x60cm (część lepna 54x80cm). 

36) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 2, 3 

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 60x46cm (część lepna 60x46cm)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza folii w rozmiarze 60x46cm (część lepna 60x46cm). 

37) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 42x42cm (część lepna 42x36cm)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza folii w rozmiarze 42x42cm (część lepna 42x36cm). 

38) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 15x26cm (część lepna 15x20cm)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza folii w rozmiarze 15x26cm (część lepna 15x20cm). 

39) Dotyczy Zadania nr 22, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o parametrach: Rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, 

chlorowane i polimeryzowane od wewnątrz, polimeryzowane od zewnątrz, kolor niebieski, 

mikrotekstura na całej rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców, Długość rękawicy min. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 8 z 19 
 

245mm. Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,11mm +/-0,01mm, na dłoni 0,07+/- 0,01 mm, AQL 

1.0. Siła zrywu min 7,5N wg EN 455 - potwierdzone badaniami producenta. Zgodne z normami EN 

ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów 

zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 33 cytostatyki wg. ASTM D6978 potwierdzone 

badaniami z jednostki niezależnej. Odporne na min. 20 substancji chemicznych (poza lekami 

cytostatycznymi). Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony 

indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na 

opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, 

ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane 

mechanicznie warstwami, w sposób uporządkowany w opakowaniu. Pakowane po 100/200 szt. Dla 

wszystkich rozmiarów. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza rękawic o powyższych parametrach.   

40) Dotyczy Zadania nr 22, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o parametrach: Rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, 

chlorowane i polimeryzowane od wewnątrz, polimeryzowane od zewnątrz, kolor niebieski, 

mikrotekstura na całej rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców, Długość rękawicy min. 

300mm. Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,16mm +/-0,01mm, na dłoni 0,12+/- 0,01 mm, AQL 

1.0. Siła zrywu min 10N wg EN 455 - potwierdzone badaniami producenta. Zgodne z normami EN ISO 

374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów 

zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 12 cytostatyki wg. ASTM D6978 potwierdzone 

badaniami z jednostki niezależnej. Odporne na min. 8 substancji chemicznych (poza lekami 

cytostatycznymi) na poziomie 6. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek 

ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na 

opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, 

ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane 

mechanicznie warstwami, w sposób uporządkowany w opakowaniu. Pakowane po 100szt. Dla 

wszystkich rozmiarów. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza rękawice o parametrach: Rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, 

chlorowane i polimeryzowane od wewnątrz, polimeryzowane od zewnątrz, kolor niebieski, 

mikrotekstura na całej rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców, Długość rękawicy min. 

300mm. Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,16mm +/-0,01mm, na dłoni 0,12+/- 0,01 mm, AQL 

1.0. Siła zrywu min 10N wg EN 455 - potwierdzone badaniami producenta. Zgodne z normami EN ISO 

374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów 

zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 12 cytostatyki wg. ASTM D6978 potwierdzone 

badaniami z jednostki niezależnej. Odporne na min. 8 substancji chemicznych (poza lekami 

cytostatycznymi) na poziomie 6. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek 

ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 9 z 19 
 

opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, 

ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane 

mechanicznie warstwami, w sposób uporządkowany w opakowaniu. Pakowane po 100szt. Dla 

wszystkich rozmiarów. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu.  

41) Dotyczy Zadania nr 22, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o parametrach: Rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, 

chlorowane i polimeryzowane od wewnątrz, polimeryzowane od zewnątrz, kolor niebieski, 

mikrotekstura na całej rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców, Długość rękawicy min. 

300mm. Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,16mm +/-0,01mm, na dłoni 0,12+/- 0,01 mm, AQL 

1.0. Siła zrywu min 10N wg EN 455 - potwierdzone badaniami producenta. Zgodne z normami EN ISO 

374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów 

zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 12 cytostatyki wg. ASTM D6978 potwierdzone 

badaniami z jednostki niezależnej. Odporne na min. 8 substancji chemicznych (poza lekami 

cytostatycznymi) na poziomie 6. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek 

ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na 

opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, 

ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane 

mechanicznie warstwami, w sposób uporządkowany w opakowaniu. Pakowane po 100szt. Dla 

wszystkich rozmiarów. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza rękawic o powyższych parametrach.  

42) Dotyczy Zadania nr 22, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o parametrach: Rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, o 

podwyższonej grubości, chlorowane od wewnątrz, kolor różowy, mikrotekstura na całej dłoni plus 

dodatkowa tekstura na końcach palców, grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,11mm +/-0,01mm, na 

dłoni 0,07+/- 0,01mm, AQL 1.0. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 

oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 oraz ASTM F1671. 

Przebadane na min. 12 cytostatyków wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki 

niezależnej. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej 

kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością – potwierdzone piktogramem na opakowani. 

Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem 

metodą HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane po 100 szt. Rozmiary S-L kodowane kolorystycznie 

na opakowaniu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza rękawic o powyższych parametrach.  

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 10 z 19 
 

43) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu zabezpieczającego ranę do 

terapii podciśnieniowej zawierający: opatrunek piankowy, port z miękkim dwuświatłowym drenem 

minimalizujący uścisk, transparentną folię. Pakowany po 1 szt. w rozmiarze 10 cm x 7,5 cm x 3,3 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnego zestawu zabezpieczającego ranę do 

terapii podciśnieniowej zawierający: opatrunek piankowy, port z miękkim dwuświatłowym drenem 

minimalizujący uścisk, transparentną folię. Pakowany po 1 szt. w rozmiarze 10 cm x 7,5 cm x 3,3 cm. 

44) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu zabezpieczającego ranę do 

terapii podciśnieniowej zawierający: opatrunek piankowy, port z miękkim dwuświatłowym drenem 

minimalizujący uścisk, transparentną folię. W rozmiarze 18 cm x 12,5 cm x 3,3 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnego zestawu zabezpieczającego ranę do 

terapii podciśnieniowej zawierający: opatrunek piankowy, port z miękkim dwuświatłowym drenem 

minimalizujący uścisk, transparentną folię. W rozmiarze 18 cm x 12,5 cm x 3,3 cm.  

45) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu zabezpieczającego ranę do 

terapii podciśnieniowej zawierający: opatrunek piankowy, port z miękkim dwuświatłowym drenem 

minimalizujący uścisk, transparentną folię. W rozmiarze 25 cm x 15 cm x 3,3 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnego zestawu zabezpieczającego ranę do 

terapii podciśnieniowej zawierający: opatrunek piankowy, port z miękkim dwuświatłowym drenem 

minimalizujący uścisk, transparentną folię. W rozmiarze 25 cm x 15 cm x 3,3 cm. 

46) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 4, 5  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowego sterylnego pojemnika do zbiórki 

płynów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza jednorazowy sterylny pojemnik do zbiórki płynów.  

47) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 5  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowego sterylnego pojemnika do zbiórki 

płynów o pojemności 800 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza jednorazowy sterylny pojemnik do zbiórki płynów o pojemności 800 ml. 

 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 11 z 19 
 

48) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 7  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do terapii podciśnieniowej, w którego 

skład wchodzi:  

1) jednorazowa pompa do wytwarzania podciśnienia wraz z 2 x bateriami alkalicznymi AA,  

2) sterylny opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej - 2 szt., 

3) zaczep do paska + dodatkowe paski mocujące  

Rozmiar 10 cm x 30 cm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw do terapii podciśnieniowej, w którego skład wchodzi:  

1) jednorazowa pompa do wytwarzania podciśnienia wraz z 2 x bateriami alkalicznymi AA,  

2) sterylny opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej - 2 szt., 

3) zaczep do paska + dodatkowe paski mocujące,  

pod warunkiem sterylności oferowanej pompy do wytwarzania podciśnienia, w rozmiarze 10 cm x 30 

cm. 

49) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 8  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do terapii podciśnieniowej, w którego 

skład wchodzi:  

1) jednorazowa pompa do wytwarzania podciśnienia wraz z 2 x bateriami alkalicznymi AA,  

2) sterylny opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej - 2 szt.,  

3) zaczep do paska + dodatkowe paski mocujące  

Rozmiar 16 cm x 21 cm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw do terapii podciśnieniowej, w którego skład wchodzi:  

1) jednorazowa pompa do wytwarzania podciśnienia wraz z 2 x bateriami alkalicznymi AA,  

2) sterylny opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej - 2 szt., 

3) zaczep do paska + dodatkowe paski mocujące,  

pod warunkiem sterylności oferowanej pompy do wytwarzania podciśnienia, w rozmiarze 16 cm x 21 

cm.  

50) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 9  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do terapii podciśnieniowej, w którego 

skład wchodzi:  

1) jednorazowa pompa do wytwarzania podciśnienia wraz z 2 x bateriami alkalicznymi AA,  

2) sterylny opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej - 2 szt.,  

3) zaczep do paska + dodatkowe paski mocujące  

Rozmiar 16 cm x 31 cm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestawu do terapii podciśnieniowej, w którego skład wchodzi:  

1) jednorazowa pompa do wytwarzania podciśnienia wraz z 2 x bateriami alkalicznymi AA,  

2) sterylny opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej - 2 szt., 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 12 z 19 
 

3) zaczep do paska + dodatkowe paski mocujące,  

pod warunkiem sterylności oferowanej pompy do wytwarzania podciśnienia, w rozmiarze 16 cm x 31 

cm.  

51) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 10  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do terapii podciśnieniowej, w którego 

skład wchodzi:  

1) jednorazowa pompa do wytwarzania podciśnienia wraz z 2 x bateriami alkalicznymi AA,  

2) sterylny opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej - 2 szt.,  

3) zaczep do paska + dodatkowe paski mocujące  

Rozmiar 21 cm x 21 cm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestawu do terapii podciśnieniowej, w którego skład wchodzi:  

1) jednorazowa pompa do wytwarzania podciśnienia wraz z 2 x bateriami alkalicznymi AA,  

2) sterylny opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej - 2 szt., 

3) zaczep do paska + dodatkowe paski mocujące,  

pod warunkiem sterylności oferowanej pompy do wytwarzania podciśnienia, w rozmiarze 21 cm x 21 

cm.  

52) Dotyczy Zadania nr 12, poz. 11  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do terapii podciśnieniowej, w którego 

skład wchodzi:  

1) jednorazowa pompa do wytwarzania podciśnienia wraz z 2 x bateriami alkalicznymi AA,  

2) sterylny opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej - 2 szt.,  

3) zaczep do paska + dodatkowe paski mocujące  

Rozmiar 26 cm x 26 cm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestawu do terapii podciśnieniowej, w którego skład wchodzi:  

1) jednorazowa pompa do wytwarzania podciśnienia wraz z 2 x bateriami alkalicznymi AA,  

2) sterylny opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej - 2 szt., 

3) zaczep do paska + dodatkowe paski mocujące,  

pod warunkiem sterylności oferowanej pompy do wytwarzania podciśnienia, w rozmiarze 26 cm x 26 

cm.  

53) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1-6  

Czy wycenę podać za metr w stanie rozciągniętym, czy w spoczynku? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wycenę należy podać za metr siatki opatrunkowej w stanie spoczynku. 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 13 z 19 
 

54) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1-6 

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 opakowanie zawierające 25 mb siatki w stanie rozciągniętym – 

10 m w stanie spoczynku? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wycenę za 1 opakowanie zawierające 25 mb siatki w stanie rozciągniętym – 

10 m w stanie spoczynku. 

55) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 7-8 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w 

parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które 

zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. 

Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego 

traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu zaoferowania wyrobów sterylizowanych 

wyłącznie w parze wodnej i nie dopuszcza wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem 

etylenu. 

56) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 7-8 

Czy zamawiający dopuszcza opakowanie indywidualne – papier/folia, zbiorczo pakowane w karton, 

etykieta na opakowaniu jednostkowym, natomiast na zbiorczym kartonie z etykietą w przypadku 

zamówienia całych kartonów (dla gazy 1m2 – 400 szt; dla gazy 0,5 m2 – 800 szt)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza opakowanie indywidualne – papier/folia, zbiorczo pakowane w karton, 

etykieta na opakowaniu jednostkowym, natomiast na zbiorczym kartonie z etykietą w przypadku 

zamówienia całych kartonów (dla gazy 1m2 – 400 szt; dla gazy 0,5 m2 – 800 szt).  

57) Dotyczy Zadania nr 5, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści gąbkę w rozmiarze 70-80 mm x 50 mm x 1mm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza gąbkę w rozmiarze 70-80 mm x 50 mm x 1mm.  

58) Dotyczy Zadania nr 5, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści gąbkę w rozmiarze 70-80 mm x 50 mm x 10mm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza gąbkę w rozmiarze 70-80 mm x 50 mm x 10mm.  

59) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 1, 2, 3  

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe, w których czas wiązania wynosi 5 min, a czas 

modelowania 3 – 3,5 min? 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 14 z 19 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe, w których czas wiązania wynosi 5 min, a czas modelowania 

3 – 3,5 min.  

60) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści watę będącą wyrobem higienicznym (23% vat)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza waty będącej wyrobem higienicznym (23% vat).  

61) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100% o gramaturze 500 g z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza watę bawełnianą 100% o gramaturze 500 g z przeliczeniem ilości.  

62) Dotyczy Zadania nr 11, poz. 4 

Czy nie doszło do omyłki i Zamawiający miał na myśli 2 szt. zapinki w opakowaniu, a nie 2 sztuki 

opaski w opakowaniu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, nie doszło do omyłki. Zamawiający wymaga 2 szt. opaski w opakowaniu.  

63) Dotyczy Zadania nr 11, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści opaskę pakowaną a1 z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza opaski pakowanej a1 z przeliczeniem ilości. 

64) Dotyczy zapisów §7 ust. 1, 2 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 KARY UMOWNE w następujący sposób: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

swoich zobowiązań umownych: 

a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub zwłoki w dostarczeniu towaru w terminie, 

wynikającym z zapisów §3 ust. 6 niniejszej umowy- w wysokości 0,5% wartości brutto nie 

dostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 

dni i 1% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień zwłoki. Jeżeli 

zwłoka będzie trwała dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do wypowiedzenia umowy w 

trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu §7 ust. 1 

pkt c. Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający wezwie pisemnie Wykonawcę do 

należytego wykonania umowy; 

b) za zwłokę w rozpatrzeniu reklamacji w wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego 

towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni i 2% wartości 

brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień zwłoki; 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 15 z 19 
 

c) odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie przez którąkolwiek ze stron z powodu okoliczności, 

za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części 

umowy; 

2. Łączna wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1 umowy nie może przekroczyć 10% jej 

wartości netto. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację §7 KARY UMOWNE. 

65) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, 

wykonanej z poliuretanu o grubości 25 +/-5 µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny 

jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h); brzegi folii nielepne 

umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 60x80cm (całkowita 70x80cm), wyrób medyczny 

klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja 

radiacyjna. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza folii chirurgicznej o powyższych parametrach.  

66) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, 

wykonanej z poliuretanu o grubości 25 +/-5 µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny 

jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h); brzegi folii nielepne 

umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 60x45cm (całkowita 70x45cm), wyrób medyczny 

klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja 

radiacyjna. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza folii chirurgicznej o powyższych parametrach.  

67) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, 

wykonanej z poliuretanu o grubości 25 +/-5 µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny 

jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h); brzegi folii nielepne 

umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 60x60cm (całkowita 70x60cm), wyrób medyczny 

klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja 

radiacyjna. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza folii chirurgicznej o powyższych parametrach.  

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 16 z 19 
 

68) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, 

wykonanej z poliuretanu o grubości 25 +/-5 µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny 

jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h); brzegi folii nielepne 

umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 34x40cm (całkowita 40x40cm), wyrób medyczny 

klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja 

radiacyjna. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza folii chirurgicznej o powyższych parametrach.  

69) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, 

wykonanej z poliuretanu o grubości 25 +/-5 µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny 

jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h); brzegi folii nielepne 

umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 15x20cm (całkowita 20x20cm), wyrób medyczny 

klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja 

radiacyjna. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza folii chirurgicznej o powyższych parametrach.  

70) Dotyczy Zadania nr 22, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych o charakterystyce: diagnostyczno-

ochronne, nitrylowe bezpudrowe z wewnętrzną warstwą ochronno-nawilżającą zawierającą koloidalny 

wyciąg z owsa, kolor niebiesko-szary, AQL 1,0 – fabryczny nadruk na opakowaniu. Wykonane z 

miękkiego i elastycznego materiału zapewniającego wysoką wytrzymałość i bardzo dobre czucie. 

Substancje wymienione w rękawicach uznane przez USP jako środek ochronny skóry. Kształt 

uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń, mankiet rolowany, dobrze przylegające do dłoni 

użytkownika. Cienkie, grubość na palcu 0,09 +/- 0,02mm, na dłoni 0,07 +/- 0,02mm, długość min. 240 

mm. Powierzchnia zewnętrzna teksturowana na końcach palców. Dające się łatwo i pojedynczo 

wyciągać z opakowania dzięki pakowaniu mechanicznemu (ograniczenie kontaminacji) w sposób 

uporządkowany, potwierdzone piktogramem na opakowaniu. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w 

klasie I oraz środek ochrony indywidualnej w kategorii III, typ B wg EN ISO 374-1. Odporne przez min 

60 min. na przenikanie 30% nadtlenku wodoru i min 240 min 37% formaldehydu zgodnie z normą EN 

16523-1. Przebadane na przenikanie min. 12 leków cytostatycznych wg. ASTM D 6978, w tym 

odporne przez min. 20 min. na przenikalność Karmustyny oraz Tiotepy. Odporne na przenikanie 

bakterii, grzybów i wirusów wg. EN ISO 374-5 oraz przenikalność wirusów zgodnie z ASTM F 1671. 

Instrukcja zakładania i zdejmowania rękawic oraz poglądowa grafika ułatwiająca dobór rozmiaru 

fabrycznie nadrukowana na opakowaniu. Fabrycznie naniesiona na opakowaniu informacja o 

akceleratorach użytych w procesie produkcji. Producent stosuje systemy zarządzania zgodnie z ISO 

13485, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Otwór 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 17 z 19 
 

dozujący zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją. Rozmiary XS-XL, 

oznaczone kolorystycznie na ściankach dyspensera, pakowane po 200 sztuk. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza rękawic nitrylowych o powyższych parametrach.  

71) Dotyczy Zadania nr 22, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania rękawic w opakowaniach po 200 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic w opakowaniach po 200 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem w formularzu cenowym, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów bez 

zmian. 

72) Dotyczy Zadania nr 22, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych o charakterystyce: diagnostyczne 

nitrylowe niejałowe z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka o podwyższonej chwytności z 

dodatkową teksturą na palcach. Długość minimalna 300 mm (fabrycznie naniesiona informacja na 

opakowaniu), AQL 1.0, kolor niebieski, średnia grubość na palcu 0,15 ±0,02 mm, na dłoni 0,10 ±0,01 

mm, na mankiecie 0,08 ±0,01 mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek 

ochrony indywidualnej w kategorii III, Typ B wg EN ISO 374-1. Siła zrywania min. 11 N (potwierdzona 

raportem z badań wydanym przez akredytowane laboratorium). Dopuszczone do kontaktu z 

żywnością z adekwatnym piktogramem. Odporne na penetrację min. 20 substancji chemicznych 

zgodnie z EN 16523-1 oraz min. 15 leków cytostatycznych zgodnie z ASTM D 6978. Odporne na 

przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 oraz EN ISO 374-5. Nie zawierające 

szkodliwych substancji chemicznych jak: tiuramy, DPG, MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD potwierdzone 

badaniem TLC. Producent stosuje systemy zarządzania jakością i normy dla oferowanych rękawic 

zgodnie z ISO 13485, EN 455 1-3, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001 potwierdzone certyfikatami 

jednostki notyfikowanej. Przydatne do kontaktu z żywnością zgodnie z REG. 1935/2004. Rozmiary 

XS-XL, oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane 100 sztuk (XL 

po 90 sztuk). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza rękawice nitrylowe o charakterystyce: diagnostyczne nitrylowe niejałowe z 

przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka o podwyższonej chwytności z dodatkową teksturą na 

palcach. Długość minimalna 300 mm (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), AQL 1.0, 

kolor niebieski, średnia grubość na palcu 0,15 ±0,02 mm, na dłoni 0,10 ±0,01 mm, na mankiecie 0,08 

±0,01 mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony indywidualnej w 

kategorii III, Typ B wg EN ISO 374-1. Siła zrywania min. 11 N (potwierdzona raportem z badań 

wydanym przez akredytowane laboratorium). Dopuszczone do kontaktu z żywnością z adekwatnym 

piktogramem. Odporne na penetrację min. 20 substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1 oraz 

min. 15 leków cytostatycznych zgodnie z ASTM D 6978. Odporne na przenikalność wirusów zgodnie z 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 18 z 19 
 

normą ASTM F 1671 oraz EN ISO 374-5. Nie zawierające szkodliwych substancji chemicznych jak: 

tiuramy, DPG, MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD potwierdzone badaniem TLC. Producent stosuje 

systemy zarządzania jakością i normy dla oferowanych rękawic zgodnie z ISO 13485, EN 455 1-3, 

ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Przydatne do 

kontaktu z żywnością zgodnie z REG. 1935/2004. Rozmiary XS-XL, oznaczone kolorystycznie 

minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane 100 sztuk (XL po 90 sztuk).  

73) Dotyczy Zadania nr 22, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania rękawic w rozmiarze XL w opakowaniach po 90 

szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic w rozmiarze XL w opakowaniach po 90 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym. 

74) Dotyczy Zadania nr 22, poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych o charakterystyce: diagnostyczne 

nitrylowe niejałowe do wysokiego ryzyka z przedłużonym mankietem min. 400 mm z informacją na 

opakowaniu, całkowita tekstura na całej części dłoniowej, AQL 1,0; grubość na palcu (mediana) 0,23 

mm. Oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III, Typ B wg 

EN ISO 374-1 z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Odporne na przenikanie substancji 

chemicznych przez co najmniej 30 minut zgodnie z normą ASTM F739-12 dla min. 18 związków 

chemicznych, w tym 4- rzędowe środki czyszczące i izopropanol 70 % powyżej 480 min. Odporność 

na cytostatyki zgodnie z ASTM D 6978, potwierdzona raportem z wynikami badań, w tym Karmustyny 

i Thiotepa z czasem przenikania >40 min, badania na wirusy zgodnie z ASTM F 1671 oraz EN ISO 

374-5. Spełniające normę EN 388 o odporności mechanicznej – minimum 2 parametry na co najmniej 

1 poziomie. Rozmiary XS-XL, oznaczenie kolorystyczne w zależności od rozmiaru, pakowane po 50 

sztuk. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza rękawic nitrylowych o powyższych parametrach.  

75) Dotyczy Zadania nr 22, poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania rękawic w rozmiarze XS-XL w opakowaniach po 

50 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic w opakowaniach po 200 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem w formularzu cenowym, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów bez 

zmian.  

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 19 z 19 
 

76) Dotyczy Zadania nr 22, poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych o charakterystyce: diagnostyczne i 

ochronne, bezpudrowe, jednorazowe. Pasujące na prawą i lewą dłoń. Mankiet rolowany. Delikatnie 

teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców. Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z 

opakowania - dyspenser oraz otwór dozujący zabezpieczone dodatkową folią chroniącą zawartaość 

przed kontaminacją. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej w 

kategorii III, Typ B wg EN ISO 374-1. Wszystkie substancje użyte do oznakowania typu na 

opakowaniu na poziomie ochrony min. 4. Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, siła 

zrywania zgodnie z EN 455-2 min. 6N. Grubość na palcach min. 0,10 ±0,02 mm. Odporne na 

penetrację substancji chemicznych (min. 10 substancji na poziomie co najmniej 4). Odporne na 

penetrację wirusów, bakterii i grzybów zgodnie z ASTM F 1671 i EN 374-5 oraz leków cytostatycznych 

zgodnie z ASTM D 6978 (min. 30 leków w tym Oxaliplatyna i Gemzar). Ochrona przed Carmustine 

min. 20 min. ochrona przed Thiotepa min. 50 min. Zgodne z REG. 1935/2004 w sprawie kontaktu z 

żywności, z odpowiednim oznakowaniem na opakowaniu. Producent stosuje systemy zarządzania 

jakością i normy dla oferowanych rękawic zgodnie z ISO 13485, EN 455 1-3, ISO 9001, potwierdzone 

certyfikatami jednostki notyfikowanej, nie zawierające szkodliwych substancji chemicznych 

akceleratorów): tiuramy, MBT, ZMBT potwierdzone badaniem TLC. Instrukcja zakładania i 

zdejmowania rękawic umieszona bezpośrednio na opakowaniu. Rozmiary XS-XL, oznaczone 

kolorystycznie minimum na 5 ciu ściankach dyspensera, pakowane po 100 szt. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza rękawic nitrylowych o powyższych parametrach.  

 


		2024-11-19T14:08:18+0100




